Linde H45T-02

ALGEMENE KENMERKEN

ID 93062
Merk Linde
Type H45T-02
Bouwjaar 2016
Bedrijfsuren 11.841
Opbouw Heftruck

TECHNISCHE KENMERKEN

Brandstof

Transmissie
Voertuigidentificatienummer
Ledig gewicht

Lengte

Breedte

Hoogte

Hefhoogte

Hefcapaciteit

Mastdelen

Doorrijhoogte

EXTRA'S

LPG/GAS

Automaat
0709
6.535 kg
290 cm
144 cm
300 cm
420 cm
4.500 kg
2

300 cm

BESCHRIJVING

* Sideshift « Vorkenversteller e« vorkversteller ¢ Zijschuiver

Schade: schadeuvrij
Masttype: duplex

MACHINE: Forklift

BRAND: Linde

MODEL: H45T-02

YEAR OF CONSTRUCTION: 2016
ENGINE: GAS

HOURS: 11841

TRANSMISSION: Automatic
MAST: 2 stages

ATTACHMENTS: Sideshift and fork positioner
LIFT CAPACITY: 4500kg

LIFTING HEIGHT: 4200mm
CLOSED MAST HEIGHT: 3000mm
HYDRAULIC VALVES: 4

FORKS: 1500mm

TIRES TYPE: Solid, good

COLOR: New painted

Vlietweg 10, 4791 EZ Klundert

Tel.: +31 (0) 168 405 300



